پیشرفت قابل ملاحظه ای داشتیم، می توانیم مذاکراتمان را ادامه دهیم اما اگر پیشرفت نباشد، در تصمیماتمان تجدید نظر می کنیم و بطور طبیعی اگر پیشرفتی نباشد بعید می دانم که مذاکرات ما با اروپا ادامه یابد و شرایط جدیدی به وجود خواهد آمد.

حسن روحانی: ایران باید ۲۰ نیروگاه هسته‌یی دیگر بسازد

سه شنبه 18 اسفند ۱۳۸۳ - 8 مارس ۲۰۰۵

یادواره فرماندهان، سرداران و 400 شهید شهرستان بندرانزلی با حضور دبیر شورای عالی امنیت ملی، استاندار گیلان، امام جمعه، فرماندار، نماینده مردم بندرانزلی در مجلس شورای اسلامی و مسئولین لشگری و کشوری استان در مصلي این شهر برگزار شد.

آصفی با اشاره به اینکه ما توفیقات زیادی در جریان مذاکرات به دست آورده ایم و مذاکرات بی نتیجه نبوده است، ابراز امیدواری کرد ایران در مذاکرات هسته ای به موفقیت‌های بزرگی دست یابد.

**بوش: ما در انتظار روز آزادی ملت ایران و پیوستن ایران به تحولات امیدوارکننده منطقه هستیم**
**سه شنبه 18 اسفند ۱۳۸۳ - 8 مارس ۲۰۰۵**

جرج بوش، رئیس جمهوری آمریکا، در سخنانی که امروز در باره مبارزه با تروریسم در دانشگاه دفاع ملی ایراد کرد، گفت حکومت ایران باید برنامه تولید سلاح های اتمی را رها کند و به خواست ملت دایر بر استقرار دموکراسی تن دردهد.

این منبع در پایان آورده است که این موضوع در حالی است که بسیاری از اعضای پارلمان ایران خواستار عقب نشینی ایران از پیمان ان پی تی شده اند. آنها همچنین تهدید کرده اند که پروتکل الحاقی را تصویب نخواهند کرد.

**خبرگزاری فرانسه به نقل از منابع دیپلماتیک : دور جدید مذاکرات هسته ای ایران در ژنو از سر گرفته شد**
**سه شنبه 18 اسفند ۱۳۸۳ - 8 مارس ۲۰۰۵**

خبرگزاری فرانسه به نقل از یکی از دیپلماتهای نزدیک به فعالیت های هسته ای ایران امروز سه شنبه از آغاز دور جدید مذاکرات مقامات مسئول اروپایی و ایرانی بر سر فعالیت های هسته ای تهران خبر داد.

آمریکایی ها در برابر ایران سیاست ستیزی را در پیش گرفته است و اگر این سیاست تغییر یابد و شاهد صداقت آمریکا باشیم، می تواند آثار مثبتی داشته باشد. وی تصریح کرد: در شرایط فعلی، مذاکره با آمریکا جایگاهی ندارد و زمینه ای وجود ندارد که مذاکره ای صورت بگیرد.

#### شرودر: ایران باید از برنامه های هسته ای فقط برای اهداف مسالمت آمیز استفاده کند دوشنبه 17 اسفند ۱۳۸۳ - 7 مارس ۲۰۰۵

گرهارد شرودر صدراعظم آلمان گفت نسبت به حل مسالمت آمیز و دیپلماتیک برای حل بحران هسته ای ایران خوشبین است. به گزارش خبرگزاری "مهر" به نقل از خبرگزاری فرانسه، شرودر اعلام کرد که راه حل دیپلماتیک، ایران را متقاعد خواهد کرد تا برنامه های هسته ای خود را تنها برای مقاصد صلح آمیز بکار ببرد و وی به این مساله خوش بین است.

بر آن هواپیمائی بوئینگ که همراهان رییس جمهور را به کرواسی می برد دقیقی بعد از پرواز به علت شکستن شیشه جلوی هواپیما مجبور به بازگشت و فرود اجباری در مهرآباد شد.

در هیچیک از دو مورد، به نوشته روزنامه ها، به کسی آسیبی وارد نیامده است.

#### مجله فارین افرز درباره برنامه های هسته ای ایران

سه شنبه 18 اسفند ۱۳۸۳ - 8 مارس ۲۰۰۵

فارین افرز در مقاله ای درباره برنامه های هسته ای ایران مدعی شد: اگر واشنگتن بخواهد برنامه های هسته ای ایران را واقعا از بین ببرد، باید از شکاف میان محافظه کاران ایرانی که به شدت نگران مسائل امنیتی هستند و اصلاح طلبان این کشور که خواهان تثبیت اقتصاد ایران هستند استفاده کند.